АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2022

	№
	269

	пгт Подосиновец

	Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной
карты») по сносу ветхих нежилых зданий,
находящихся в собственности  Муниципального
образования Подосиновский муниципальный район
Кировской области

В целях реализации Федерального закона от 30.12.2009 № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по сносу ветхих нежилых зданий, находящихся в собственности  Муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области на 2023-2025 годы (далее – План мероприятий) согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области по адресу https://podosadm-r43.gosuslugi.ru.
Глава Подосиновского района    С.П. Синицын

                                                                                        Приложение

                                                                            к постановлению

                                                                            Администрации

      Подосиновского  района

                                                                                        От 07.11.2022 № 269
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

(«Дорожная карта») по сносу ветхих нежилых зданий, находящихся в собственности  Муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области на 2023-2025 годы
	№ п./п.
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1.
	Снос здания корпуса № 2 (неврология, хирургия) по адресу: Больничный городок, пгт Подосиновец, Подосиновский район, Кировская область
	31.12.2023
	отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации района

	2.
	Снос здания лечебного корпуса по адресу: Больничный городок, пгт Подосиновец, Подосиновский район, Кировская область
	31.12.2023
	отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации района

_____________